scioater vel ignoranter, contigerit at-

tcutari.

§ 4. Non obstantibus constitulionibus

et ordinationibus apostolicis, ac, quate-

nus opus sit, dicti Ordinis aliisve qui-

busvis, eliam iurainenlo, confirmatione

apostolica, vel quavis firmitate alia ro-

boratis, statulis et consueludinibus, pri-

vilegiis quoque, indultis et litteris apo-

stolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis , confirmalis et

innovatis; quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene

et suflìcienter expressis ac de verbo ad

veiLum insertis habcnles, illis alias in

suo robore permansnris, ad praemisso-

rum elTectum, hac vice dumtaxat, specia-

liter et expresse derogamus; ceterisque

contrariis quibuscumqne.

§ 5. Volumus autem ut earumdem
praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicuiiis

nolarii public! subscriptis, et sì^jìUu pei

CUuMiIad,

Cf.nl'^i'iorum

di'i'o.i.ilig.

Fhl.'s tran-

SLiiU[)U>ruui.

,
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sonae in ecclesiastica dignilale conslilu-

tae munilis, eadem prorsus fides ubiqne

loconiin tam in iudicio qnam extra iiliid

habealur, quae ipsis praesentibus habe-

retur si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xiii

ianuarii mdcxci, pontificalus nostri an-

no II.

Dal. die 13 ianuarii 1G9I, ponlif. anno il.

XXXIX.

Concediliir chricis Scholarum Piarim

facidtas emiltendi professionem ante

biennium novitialus*.

Dilecto filio nostro, Gaspari S. R. E. pres-

bylero cardinali Carpineo nuncupato, no-

stro in alma Urbe vicario in spiritualibus

generali,

Alexander Papa Vili.

Dilecte fili noster,

salutem et apostolicam benedictionem.

A consiii..iio- § \. Exponi nobis nuper fecit dilectus

"nviViauT^asM-filius procurator generaiis Congregatio-
giiaiur.

^jg clericorum regularium Paupenim Ma-

tris Dei Scholarum Piarum, quod, iiixta

dispositionem constilulioniim dictae Con-

gregationis auctorilate apostolica con-

firmatanim, novitii Congregalionishuius-

modi biennium novitiatus ante profes-

sionis regularis emissionem peragere

debeant.

§ 2. Cum autem, sicut eadem exposi-

tio snbinngebat, dieta Congregalio reli-

giosis, qui, lillerarum sludiis apprime

instrucli, vocationis' suae officiis erga

proximos salisfaciant
,
plurimum indi-

i In consiit. ed. mdcxc, die 22 februarii, pon-

tif. I, eis concessa fuere calce! et tibialia; et

a Clementis XI in constit. ed. mdccvui, die 19

iunii, ponlif. vili, coiifirmalur eorum introdu-

ctio in civitale Albanensi.

2 Edit. Main. iegit vacalionis (R, T.).

Ponlir^x con-
reiiil ut m ru-

brica.
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geal ; studia vero praefata in domibus

regularihus ipsiiis Congregalionis, novi-

tialui buiusniodi agendo deslinalis, in

secundo ipsius noviliatus anno
,
prout

diclae constituliones permittunl, attenta

earumdem domorum paupertate, quippe

quae ex eleemosynis sustentantur , ne-

quaquam peragi valeant ; ac proinde

idem procurator generaiis opporlunam

novitiis supradiclis facullalem ad profes-

sionem praefatam, iuxta formam a Con-

cilio Tridentino cap. xv, sess. xxv. De

regularibus, praescriptam, post unicum

probationis annum , prò superioris ge-

neraiis dictae Congregalionis prò tem-

pore existentis arbitrio , emitlendam ,

quemadinodum alias a nonnuUis Roma-

nis Pontifìcibus praedecessoribus nostris

ad certum tunc expressum tempus con-

cessa fiiit, similiter a nobis concedi

summopere desideret : nos, ipsius pro-

curatoris generaiis votis bac in re, quan-

tum cum Domino possumus, favorabili-

ter annuere volentes, eumque a quibus-

vis excommunicationis , suspensionis et

inlerdicti, aliisque ecclesiasticis senten-

tiis, censuris et poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa la

lis, si quibus quomodolibet innodatus

existit, ad effeclum praesentium dumtaxal

consequendum , harum serie absolven-

tes et absolutum fore censenles, suppli-

calionibus eius nomine nobis super hoc

huniiiiler porrectis inclinati , de vene-

rabilium fratrum nostrorum S. R. E.

cardinalium Concilii praefati interpre-

tum Consilio, circumspectioni tiiae per

praesentes commiltimus et mandamus,

ut, veris existenlibus narratis, pelitam

facultatem emittendi professionem re-

gularem supradiclam, peracto uno dum-

taxat novitiatus huiusmodi anno, cleri-

ricis novitiis memoratae Congregalionis

autoritate nostra apostolica prò suo* ar-

1 Forsan tuo (n. t.).
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bitrio et prudentià gratis impertiaris';

salva tamen in praemissis auctoritate

Congregalionis inemoratorum cardina-

iiiiin.

ciausnia... § 3. Non obstanlibiis praemissis, ac

constitulionibiis et ordinationibiis npo-

stolicis, necnon dictac Coiigregationis

Scholarum rianim , eliaiii iuramento,

confirniatioiie apostolica, voi quavis fir-

niitate alia roboratis , statutis et cou-

siietudinibus, privilegiis quoque, indiiltis

et litteris apostolicisin contrarium prae-